

BF Anlæg ApS

Katmosevej 29

8800 Viborg

CVR-nummer 30601068

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 1. maj 2017



Jesper Bach

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

BF Anlæg ApS
Katmosevej 29
8800 Viborg

Telefon:	8725 0118
E-mail:	BF@bf-anlaeg.dk
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	30601068
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Jesper Bach

Pengeinstitut

Nordea A/S

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive gratner og entreprenørvirksomhed mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 781 mod sidste års TDKK 869, egenkapital TDKK 2.408 mod sidste års TDKK 1927.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	13.660.651	11.548
1	Personaleomkostninger	-12.219.689	-10.036
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-421.669	-357
	Resultat før finansielle poster	1.019.293	1.154
2	Finansielle indtægter	18.467	6
	Finansielle omkostninger	-31.321	-20
	Resultat før skat	1.006.439	1.141
3	Skat af årets resultat	-224.980	-273
	Årets resultat	781.459	869
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	300.000	300
	Overført resultat	481.459	569
	Resultatdisponering i alt	781.459	869

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.278.940	1.278
	Materielle anlægsaktiver	1.278.940	1.278
	Deposita	0	36
	Finansielle anlægsaktiver	0	36
	Anlægsaktiver i alt	1.278.940	1.314
	Råvarer og hjælpematerialer	85.000	130
	Varebeholdninger	85.000	130
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.150.041	1.845
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	215
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.500	54
	Andre tilgodehavender	86.261	66
	Periodeafgrænsningsposter	189.288	105
	Tilgodehavender	6.512.089	2.285
	Likvide beholdninger	148.982	1.430
	Omsætningsaktiver i alt	6.746.071	3.845
	Aktiver i alt	8.025.011	5.159

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	131.750	132
	Overført resultat	2.408.781	1.927
	Foreslået udbytte	300.000	0
5	Egenkapital i alt	2.965.531	2.184
	Hensættelser til udskudt skat	64.391	63
	Hensatte forpligtelser	64.391	63
	Kreditinstitutter	839.139	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.348.274	950
	Selskabsskat	223.520	290
	Anden gæld	1.584.156	1.372
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.995.089	2.912
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.059.480	2.975
	Passiver i alt	8.025.011	5.159
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016		2015			
	DKK		1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger					
	Løn og gager	10.244.163		8.303		
	Pensioner	966.605		825		
	Andre omkostninger til social sikring	424.487		349		
	Øvrige personaleomkostninger	584.434		559		
	Personaleomkostninger i alt	12.219.689		10.036		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	23		0		
2	Finansielle indtægter					
	Renteindtægt, tilknyttede virk	18.467		6		
	Andre finansielle indtægter	0		0		
	Finansielle indtægter i alt	18.467		6		
3	Skat af årets resultat					
	Skat af årets resultat	223.520		290		
	Regulering af udskudt skat	1.460		-17		
	Skat af årets resultat i alt	224.980		273		
5	Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	for op-	resultat	udbytte	
		tal	skrivnin-			
			ger			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	132	1.927	0	2.184
	Årets resultat	0	0	481	300	781
	Egenkapital ultimo	125	132	2.409	300	2.966

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på TDKK 682

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovligt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB92.

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet har stillet kaution for moderselskabet BF Holding Viborg ApS' prioritetslån, max. TDKK 1.177

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet BF Holding Viborg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

DKK 2.065 pr. kv. med en resterende løbetid på 37 måneder

DKK 7.809 med en resterende løbetid på 26 måneder.

DKK 20.635 med en resterende løbetid på 33 måneder.

DKK 6.411 med en resterende løbetid på 10 måneder.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres årligt dog min. 3 %

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 7.254.

Løsørejerpantebrev TDKK 450 med sikkerhed i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 1.279.

Indestående på sikringskonto 8476 230148
